

Договор
№ СОУТ-
00000239/24
от 13.03.2024 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Коротеева Т.В.
(подпись)

Коротеева Т.В.
(фамилия, инициалы)

«29» мая 2024 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 908649)

Муниципальное бюджетное учреждение «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг муниципального образования «Облиевский район»

(полное наименование работодателя)

347140, Ростовская обл., ст. Обливская, ул. Ленина, д. 53; Обливский р-н,
х. Александровский, ул. Центральная, д. 10; Обливский р-н, х. Алексеевский,
ул. Ленина, д. 15; Обливский р-н, х. Караичев, ул. Новая, д. 15; Обливский р-н,
х. Солонецкий, ул. Советская, д. 12; Ростовская обл., ст. Обливская,
ул. Ленина, д. 53

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

6124003735

(ИНН работодателя)

612401001

(КПП работодателя)

1126192000659

(ОГРН работодателя)

82.99

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ю. Г. Вацаева
(подпись)

Вацаева Ю.Г.
(Ф.И.О.)

29.05.2024
(дата)

Н. В. Кулакова
(подпись)

Кулакова Н.В.
(Ф.И.О.)

29.05.2024
(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

наименование организации: Муниципальное бюджетное учреждение «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг муниципального образования «Обливский район»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
чис места (ед.)	35	35	0	32	3	0	0	0	0
тники, занятые на рабочих ах (чел.)	34	34	0	31	3	0	0	0	0
их женщин	29	29	0	28	1	0	0	0	0
их лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
их инвалидов	2	2	0	0	2	0	0	0	0

Таблица 2

индивидуальный о рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Территориально обособленное структурное подразделение х. Александровский (Обливский р-н, х. Александровский, ул. Центральная, д. 10)																							
31	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Специалист-операционист II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Территориально обособленное структурное подразделение х. Алексеевский (Обливский р-н, х. Алексеевский, ул. Ленина, д. 15)																							
29	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Специалист-операционист II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Территориально обособленное структурное подразделение х. Карачив (Обливский р-н, х. Карачив, ул. Новая, д. 15)																							
	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор	<u>Корнеев</u>	Коротеева Т.В.	<u>29.05.2024</u>
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора	<u>В.И.И.</u>	Вашаева Ю.Г.	<u>29.05.2024</u>
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Специалист-операционист II категории	<u>М.И.</u>	Кулакова Н.В.	<u>29.05.2024</u>
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Перт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2048	<u>Тимофеев</u>	Тимофеева В.Б.	<u>07.05.2024</u>
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)